
 
 

От 11 ноября 2019 года № 2-25-6-ПК 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О реализации Территориальным фондом обязательного 

 медицинского страхования Республики Татарстан полномочий по 

контролю за целевым использованием средств ОМС и защите прав 

застрахованных граждан 

 

 

Рассмотрев и обсудив информацию о реализации Территориальным 

фондом обязательного медицинского страхования Республики Татарстан 

полномочий по контролю за целевым использованием средств ОМС и защите 

прав застрахованных граждан  Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Информацию о реализации Территориальным фондом обязательного 

медицинского страхования Республики Татарстан полномочий по контролю за 

целевым использованием средств ОМС и защите прав застрахованных 

граждан принять к сведению.  

 

 

 

Председатель комитета Л.А. Якунин 
 


